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Sonuçları görüntüle

HAKAN DEMIR 05:21
Tamamlama

süresi

1

Yanıtlayan

GENEL BİLGİLER

AKADEMİK BİRİM * 1.

ÇİVRİL ATASAY KAMER MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM/PROGRAM ADI * 2.

MALİYE

İLETİŞİM BİLGİLERİ * 3.

Kızılcasöğüt Mahallesi Atatürk Bulvarı No : 6/1 20600 Çivril / DENİZLİ, Bölüm Başkanı: Öğr. Gör.
Hakan DEMİR, hdemir@pau.edu.tr, +90 (258) 713 86 00

Normal Öğretim

PROGRAMIN TÜRÜ * 4.
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Türkçe

Türkçe

PROGRAMDAKİ EĞİTİM DİLİ * 5.

PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE DEĞİŞİKLİKLER * 6.

Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarından Pamukkale Üniversitesine yatay geçiş yapmak
isteyen öğrencileri için “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki
Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması
Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri uygulanır. Ortak zorunlu yabancı dil dersleri muafiyet
sınavı, güz yarıyılı başında akademik takvimde belirtilen tarihte yapılır. Bu sınav için mazeret
sınav hakkı verilmez. Ortak zorunlu yabancı dil muafiyet sınavına, hazırlık programı
bulunmayan fakülte-meslek yüksekokulu-yüksekokul öğrencileri girer. Muafiyet sınavına
girecek öğrenciler, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde ilgili birime başvurur. Ayrıca,
Yabancı dil hazırlık programı bulunan bölümlere ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler, akademik yıl
başlamadan önce düzey belirleme ve yeterlik sınavına girerler. Öğrenciler bu sınavda aldıkları
puana göre başlangıç, orta-alt düzey veya orta düzey gruplarından birine yerleştirilir veya
yeterlik puanına sahip olanlar hazırlık eğitiminden muaf tutulur. Bu grupların puan aralıkları
Yüksekokul Müdürlüğü tarafından belirlenir. Sınav sonuçları ilgili yerlerde ve Yabancı Diller
Yüksekokulunun internet sitesinde duyurulur. Zorunlu hazırlık eğitimine kabul edilen
bölüm/programlara kayıt yaptıran öğrencilerden düzey belirleme ve yeterlik sınavına
girmeyenler eğitim-öğretime başlangıç düzeyinden başlar.

Bölüm/programda tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin sayılarını
unvan bazında belirtiniz * 

7.

Bölümümüzde 3 öğretim görevlisi bulunmaktadır.

Programın iç ve dış paydaşlarını(kurum, kuruluş, STK vb.) sıralayınız.
Öğrenciler, akademik personel ve diğer personeller, kamu kurumları, 
meslek odaları, sivil toplum kuruluşları * 

8.

Öğrenciler, akademik personel ve diğer personeller, kamu kurumları, meslek odaları, sivil
toplum kuruluşları, meslek mensupları

Programların tasarımı ve onayı
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Tanımlanan Program eğitim amaçlarını sıralayınız ve nerede yayımlanmış 
olduğunu kanıtlarıyla belirtiniz. * 

9.

Maliye Bölümünün amacı, kamu sektörü içinde ihtiyaç duyulan uzman kadrolara, genel iktisat
ve kamu maliyesine ilişkin kavramlara hakim, maliye politikası, vergi, muhasebe ve bütçe
alanına ilişkin analiz yapabilme yetisine sahip mezunlar yetiştirmenin yanı sıra, özel sektörün
ihtiyaç duyduğu alanlarda görev alabilecek niteliklere sahip çağdaş maliyeciler yetiştirmektir.
(KANIT 1)

Program eğitim amaçlarının kurumun, fakültenin ve bölümün 
misyonlarıyla ne ölçüde uyumlu olduğunu kanıtlarıyla açıklayınız. * 

10.

Üniversitemizin vizyonu “Evrensel ve milli değerler ışığında, çağın gereksinimlerine uygun
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal gelişim faaliyetlerini yürüten, mesleki ve
sosyal sorumlulukları başarı ile yerine getiren bireyler yetiştiren, güçlü kurumsal kimliğe sahip
üreten bir üniversite olmak.” tır. Okulumuzun vziyonu ise ğitim, öğretim ve araştırma
faaliyetlerini ulusal ve uluslararası standartlarda yürüterek mesleki-teknik eğitimin gerektirdiği
bilgi ve beceriye sahip, çözümleyici, konusunda “en iyi olma” çabası içinde olan, mesleki ahlak,
aidiyet duygusu, örgüt içerisindeki ortak inanç ve değerler bütünlüğüne uyum kabiliyeti
gelişmiş, nitelikli ve yetenekli bireyler yetiştirmektir. Maliye Bölümünde öğrencilere, iktisat,
maliye, kamu ekonomisi, muhasebe, mali hukuk, vergi ve ceza hukuku formasyonu
kazandırmaya yönelik olarak dengeli bir program uygulanmaktadır. Hangi sistem ve yönetim
tarzı içinde olursa olsun, devlet, ekonomik hayatı ve aktiviteleri etkilemekte, asli veya tali
görevlerini yerine getirebilmek için de çeşitli gelir kaynaklarına ihtiyacı bulunmaktadır. Bu gelir
kaynakları arasında birinci ve en önemli unsur ise vergi gelirleri olmaktadır. Bu açıdan bölümde
, gerek özel kuruluşların devlete karşı olan mali ödevlerini yerine getirirken ihtiyaç duyacağı,
maliye, muhasebe ve vergi konularındaki eleman açığının kapatılmasına yönelik eğitim
verilirken; diğer yandan devletin de modern anlamda vergileme, vergi denetimi, mali
yargılama gibi sahalardaki denetici ve uzman ihtiyaçlarının sağlanmasına yönelik bir program
uygulanmaya çalışılmaktadır. Bu nedenle gerek üniversite gerekse meslek yüksekokulunun
misyonu ile uyumludur. (KANIT 2)

Program eğitim amaçları ve tasarımının iç ve dış paydaşların 
gereksinimleri doğrultusunda sistematik olarak nasıl belirlendiğini  ve 
hangi aralıklarla nasıl güncellendiğini kanıtlarıyla açıklayınız. * 

11.

Programın eğitim amaçları iç ve dış paydaşların programdan bekledikleri çıktılara göre
güncellenmektedir. Bu hususta bölüm kurulu aylık toplantılar ile amaçlar ve gereksinimler
konusunda bilgi alış-verişinde bulunmakta ve gereksinimlere yönelik değerlendirmeler
yapmaktadır.
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(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

12.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.13.

Programların Ders Dağılım Dengesi
Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Öğretim 
programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini 
gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders 
sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman 
ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin 
amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır.

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemleri kanıtlarıyla 
açıklayınız.   * 

14.

Program ders dağılımları, programda görev yapmakta olan öğretim elemanlarının uzmanlık
alanlarına göre yapılmaktadır. Bunun yanında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları
dışındaki çalışma alanları da ders dağılımlarında dikkate alınmaktadır. Ders dağılımları
yapılırken öğretim elemanlarından gelen talepler öncelikli olarak ele alınmakta ve her öğretim
elemanının en verimli olacağı dersi alması konusunda azami hassasiyet gösterilmektedir.
(KANIT 3)

Derecelendir
me
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Öğretim programı (müfredat) yapısına ilişkin zorunlu-seçmeli ders, alan-
alan dışı ders dengesinin nasıl sağlandığını kanıtlarıyla açıklayınız. * 

15.

Öğretim programında zorunlu-seçmeli ders, alan-alandışı ders dağılımları iç ve dış paydaşların
beklentileri, kariyer meslek türleri ve çalışma imkanları ile özel sektör beklentileri de dikkate
alınarak belirlenmektedir.

Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere 
de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmesine yönelik uygulamanızı 
kanıtlarıyla açıklayınız. * 

16.

Ders sayıları ve haftalık ders saati sınıflara göre farklılık arz etmektedir. Programın ön lisans
programı olması ve eğitim süresinin 2 yıl olması nedeniyle, öğrencilerin hiçbir alandan
mahrum kalmamaları, maliye programında yer alan her alanda bilgi sahibi olabilmeleri ve
kendilerini geliştirebilmeleri adına ders türleri farklılaştırılmıştır. Öğrencilerin haftalık ders
sayıları yaklaşık 8 olup, ders saati ise 20 saat civarındadır. Ders saati ve sayısı akademik
olmayan etkinlikler için de öğrencilere zaman kalması konusunda uygundur. (KANIT 4)

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

17.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.18.

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Derecelendir
me
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          Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve   uzaktan eğitim de dahil) 
tanımlanmış ve program çıktıları ile ders   kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. 
Kazanımların ifade şekli   öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça 
belirtmektedir.   
          Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama 
yapılmıştır, özellikle alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve 
süreci ayrıntılı belirtilmektedir. 

Tanımlanan program çıktılarını sıralayınız. Program çıktılarını belirleme, 
gözden geçirme ve güncelleme yöntemlerini kanıtlarıyla açıklayınız. * 

19.

1 İktisat ve maliye teorilerinde yer alan temel kavramları öğrenme, temel iktisadi sorunlar ile
teorik bağlantıları kurarak muhakeme edebilme
2 Kamu maliyesi, maliye politikası, bütçe, vergi teorisi ve uygulamalarına ilişkin temel bilgilere
sahip olma
3 Ulusal vergi sistemine ilişkin teorik ve hukuki bilgilere sahip olabilme, mevzuat çerçevesinde
vergileme işlemleri, vergilerin ve vergi suç ve cezalarının hesaplanması, farklı mükellef türleri
için beyanname düzenlenmesi konularında teorik ve pratik bilgilere sahip olma
4 Kamu gelirleri, kamu giderleri ve kamu borçlanmasının politika uygulamaları içindeki
kullanımı ile ilgili olarak yorum yapabilme ve değerlendirebilme
5 Maliye politikasının kullanımına ilişkin olarak verilen ekonomik verileri değerlendirebilme ve
analiz yapabilme yeteneğini ortaya koyabilme
6 Başta kamu sektöründeki mesleki uzmanlık alanları olmak üzere, kamu ve özel sektörün
ihtiyaç duyduğu alanlara ilişkin iktisat, maliye, hukuk, muhasebe, vergi, işletme bilgi ve beceri
düzeyini temel düzeyde sağlayabilme
7 Farklı iktisadi düşüncelerin varlığını benimseme ve çok yönlü bir anlayış içerisinde farklı
görüşleri teorik düzeyde anlayabilme ve değerlendirebilme
8 Ulusal ekonomiyi, küresel ekonomik ilişkiler içerisinde değerlendirebilme ve uluslar arası
iktisadi kuruluşların rolünü ve etkisini kavrayabilme
9 Bilgiyi bilimsel bilgi çerçevesinde sorgulayabilme, farklı inanç, yaşam biçimi ve düşünceleri
saygı ile karşılayabilme
10 Bilgisayar programlarını iyi düzeyde öğrenme, çeşitlendirme ve kullanabilme
11 Yazılı, sözlü ve görsel araçları kullanarak etkin iletişim kurabilme
12 Maliye alanına ilişkin pratik ve teorik yenilikleri ulusal ve uluslar arası düzeyde takip
edebilme
13 Sorumluluk bilincine sahip, inisiyatif alabilen, takım içinde önderlik yapabilen, özgüveni
yüksek bireyler olabilme
14 Yaşam boyu eğitimin gerekliliğini kavrama ve bu sürece öğrenci ve eğitimci olarak
katılabilme, program çıktılarıdır.

Program çıktıları programda verilen gerek teorik gerekse uygulamaya yönelik bilimsel bilgileri
ve analiz yeteneğini kapsamaktadır. Maliye programı mezunları başta kamu sektörü olmak
üzere özel sektörde mali işler alanında görev almaktadır. Örneğin öğrenme çıktıları içerisinde
yer alan ulusal vergi işlemleri ve hukukuna ilişkin teorik ve pratiğe ilişkin bilgiler mezuniyet
sonrası vergi denetmenliği, mali müşavirlik gibi alanlarda iş hayatına atılacak öğrenciler için
temel mesleki bilgi birikimidir.
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Program çıktılarının program eğitim amaçlarıyla uyumunu irdeleyiniz. * 20.

Program çıktıları bölümün misyonu, amacı, öğretim elamanlarının yeterlilikleri, programdan
mezun olacak öğrencilerin bekletintileri ve kamu ve özel sektörün gereksinimleri ile
uyumludur. Maliye programı özellikle kamu sektöründe çalışmak üzere mezun olacak
öğrencilere yönelik olup, özel sektörde çalışmak izteyen öğrencilere yönelik dersler de
müfredatta yer almaktadır. Buna ek olarak seçimlik derslerle öğrencilerin istedikleri alanda
uzmanlaşmalarına imkan tanımaktadır.

Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkisini kanıtlarıyla açıklayınız. * 21.

Her bir öğrencinin program çıktılarına standartlara uygun olarak ne düzeyde ulaştığı eğitim
sürecinde alınan derslerden sağlanan başarı düzeyi ve staj yapılan işyeri yöneticilerinin yaptığı
geri bildirimler komisyonlarca değerlendirilerek tespiti yapılır.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

22.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.23.

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Derecelendir
me
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Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşılmakta, öğrenci iş yükü 
takibi ile doğrulanmaktadır. Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları 
mevcuttur ve yeterince öğrenci iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir. 
Gerçekleşen uygulamanın niteliği irdelenmektedir. Öğrenci iş yüküne dayalı 
tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeşitlilikler de göz önünde 
bulundurulmaktadır.

İş yükünün belirlenmesinde ve güncellenmesine öğrenci katılımı ve geri 
bildirimlerin nasıl dahil edildiğini kanıtlarıyla açıklayınız. * 

24.

Öğrencinin dersler hakkında gerek e mail yoluyla gerekse yazılı veya sözlü olarak yapmış
olduğu geri dönüşler, belirli aralıklarla yapılmakta olan kurullarda görüşülmekte ve öğrenci
dönüşlerine azami oranda karşılık verilmeye çalışılmaktadır. Bunlara ek olarak Pamukkale
Üniversitesi Genel Bildirim (Öneri) Sistemi; öğrencinin dijital ortamda üniversitenin çeşitli
birimleri ile ilgili dilek, öneri, memnuniyet ve şikâyetlerini Pusula Bilgi Sistemi üzerinden
iletebilmesi, üniversite içinde ilgili birimlerde bu sürecin takip edilebilmesi, gerektiğinde bu
bildirimlerin sonuçlandırılmasına yönelik raporlama ve istatistiksel bilgilerin sağlanabilmesi
amacıyla geliştirilmiş bir yazılım modülüdür. Bu modül aracılığı ile de geri bildirim
yapılabilmektedir. (KANIT 5)

Öğrenci iş yükü kredisinin mesleki uygulamalar, değişim programları, staj 
ve projelerine dahil edilmesine yönelik uygulamalarınızı kanıtlarıyla 
açıklayınız. * 

25.

Öğretim planında öğrencilerin gerek teorik gerekse uygulamalı ders almaları sağlanmaktadır.
Bunun yanında mezuniyet için iki staj dersi zorunlu kılınmakta, böylece öğrencinin iş hayatına
giriş yapması sağlanarak, işe henüz öğrenci iken başlaması sağlanmaktadır.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

26.

1 2 3 4 5

Derecelendir
me
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Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.27.

Programların izlenmesi ve güncellenmesi
Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve 
öğrenme çıktılarının izlenmesi planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Bu sürecin 
isleyişi ve sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim ile 
ilgili istatistiki göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, 
geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, lab uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki 
kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde izlenmekte, 
tartışılmakta, değerlendirilmekte, karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki 
gelişim sürdürülmektedir. Program akreditasyonu planlaması, teşviki ve uygulaması 
vardır; kurumun akreditasyon stratejisi belirtilmiş ve sonuçları tartışılmıştır. 
Akreditasyonun getirileri, iç kalite güvence sistemine katkısı değerlendirilmektedir.

Eğitim ve öğretim ile ilgili süreçler ve istatistiki göstergelerin (her yarıyıl 
açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, 
ders çeşitliliği, lab uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme 
sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik uygulamaları kanıtlarıyla 
açıklayınız. * 

28.

Her dönem sonunda program akademik personeli toplantı yaparak kayıtlı öğrenci sayıları,
öğrencilerin başarı durumları, geri besleme sonuçları, derslerin beklentiler ve gereksinimlere
göre güncellenmesi, ders çeşitliliği konularında görüşmeler yapılarak, en etkin ve verimli
uygulama tespit etmek amaçlanmaktadır.

Programla ilgili önerilerin alınması ve iyileştirme çalışmalarının 
planlanmasına yönelik mekanizmaları kanıtlarıyla açıklayınız. (İlgili kurul, 
komite, komisyon değerlendirmeleri, paydaş geri bildirimleri, anket 
sonuçları vb.) * 

29.

Programla ilgili öneri ve iyileştirme çabaları ders dönemleri başlamadan önce akademik
personelin görüşmeleri ile sonuçlandırılmaktadır.
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(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

30.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.31.

Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi
          Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini   bütüncül olarak yönetmek üzere; 
organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim   ve öğretim komisyonu, öğrenme ve 
öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi   ve uzman insan kaynağına sahiptir. 
Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin   koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu 
süreçlere ilişkin görev ve   sorumluluklar tanımlanmıştır.
Eğitim ve öğretim programlarının   tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve 
güncellenmesi faaliyetlerine   ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir.
Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim   programı (müfredat), eğitim hizmetinin 
verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma,   açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-
değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin   koordinasyonu üst yönetim tarafından 
takip edilmektedir. 
        

Derecelendir
me
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Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 
yapılanma ile ilke ve kuralları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

32.

Hem iç paydaşların hem de dış paydaşların üniversitemiz açısından görüş, öneri ve beklentileri
belirlenerek çalışmalar ve işbirlikleri bu çerçevede genişletilebilmektedir. Bununla birlikte iç
paydaşların ve dış paydaşların katılımı ve görüşleri ile eğitim-öğretim programları ile ders
içerikleri ihtiyaçlara uygun olarak güncellenmektedir. Staj uygulamalarının etkinliği
arttırılmaktadır. Değerlendirme sonuçları dersler ve içerikleri, programın faydası, öğretim
elemanı bazında birimin altyapısı, öğrenci kabul koşulları vb. kriterler açısından ulusal ve
uluslararası örnekler ile karşılaştırılarak programların güncellenmesi ve sürekli iyileştirilmesi
açısından kullanılmaktadır. Öğrencilerimizin gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek
sağlamak için geleneksel olarak kariyer günleri, girişimcilik seminerleri ve mülakat tekniklerine
yönelik etkinlikler yapılmaktadır. Bu etkinliklere yöremizin firma yöneticileri davet edilmekte ve
üniversite özel sektör buluşması sağlanmaktadır. Bu firma yöneticilerinin bilgi ve
tecrübelerinden öğrencilerimizin istifade etmesi amaçlanmaktadır. Öğrencilerimize staj ve
işyeri eğitimi konularında destek vermek için İŞKUR ile staj protokolü yapılmıştır. Ayrıca
hocalarımız kendi alanları ile ilgili bölümlerde öğrencilerimize staj yeri bulmada yardımcı
olmaktadırlar.

Eğitim öğretim süreçlerini değerlendirme ve iyileştirmesine yönelik 
uygulamaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

33.

Bölümdeki öğretim elemanları; programla İlgili tüm verileri değerlendirip, geleceğe dönük
hazırlıklar yapmaktadır. Programı çağın gereklerine uygun hale getirmek için gerekli
dönüşümleri sağlama çalışmaları
düzenli olarak yapılmaktadır.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

34.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.35.

Derecelendir
me
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Öğretim yöntem ve teknikleri

          Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale   getiren ve etkileşimli öğrenme 
odaklıdır. Tüm eğitim türleri içerisinde   (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün 
doğasına uygun; öğrenci merkezli,   yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı 
disiplinlerarası,   bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen 
yaklaşımlara   yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi,   
motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır. 
          Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerini kapsayan; 
teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi 
yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı 
müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla desteklenmektedir.  Tüm bu süreçlerin 
uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak 
değerlendirilmektedir. 

Ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerini kanıtlarıyla 
açıklayınız. * 

36.

Eğitim planı, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanlarından oluşan bölüm kurulu tarafından
dinamik incelemeye sahiptir. Periyodik gerçekleştirilen bölüm kurulları neticesinde bölümde
yer alması gereken dersler, öğrencilerin yatay geçiş karşısındaki durumları vb. hususlar sürekli
ele alınmakta ve akademik kurul nezdinde alınan kararlara uyumlu bir şekilde eğitim planı
güncellenmektedir. (KANIT 6)

Aktif ve etkileşimli öğretme yöntemlerine ilişkin uygulamaları kanıtlarıyla 
açıklayınız. * 

37.

Eğitim planı, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanlarından oluşan bölüm kurulu tarafından
dinamik incelemeye sahiptir. Periyodik gerçekleştirilen bölüm kurulları neticesinde bölümde
yer alması gereken dersler, öğrencilerin yatay geçiş karşısındaki durumları vb. hususlar sürekli
ele alınmakta ve akademik kurul nezdinde alınan kararlara uyumlu bir şekilde eğitim planı
güncellenmektedir.
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(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

38.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.39.

Ölçme ve değerlendirme
Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme,   yetkinlik ve performans temelinde 
yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade   etme olanakları mümkün olduğunca 
çeşitlendirilmektedir.
Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği  çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç   
odaklı (formatif) ödev, proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır.   Ders 
kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav   yöntemleri 
planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği   (örgün/çevrimiçi 
sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar)   mekanizmaları bulunmaktadır.
Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının   zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve 
güvenirliği   sağlanmaktadır.  Kurum, ölçme-değerlendirme   yaklaşım ve olanaklarını 
öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı   biçimde iyileştirmektedir Bu 
iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması,   kontrolü, hedeflerle uyumu ve alınan 
önlemler irdelenmektedir.
        

Derecelendir
me
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Programınızdaki ölçme ve değerlendirmeye yönelik uygulamaları 
kanıtlarıyla açıklayınız. * 

40.

Eğitim-öğretim süreçlerinde programın eğitim-öğretim politikasında öğrenci merkezli eğitime
önem verilmektedir. Öğrenci merkezli eğitimin esas alınmaktadır. Öğretim elemanları ile ihtiyaç
analizi yapılmakta ve böylece öğrencilerin ihtiyaç duydukları bilgi, beceri ve yetkinlikler
konusunda geliştirilmeleri sağlanmaktadır. Bu kapsamda derslerin bir kısmının uygulamalı
olarak yürütülmesi öngörülmekte, bir kısmında ise öğrencilerin aktif derse katılımların
sağlanması amacıyla hazırlayacakları seminerleri sunmaları istenmektedir. (KANIT 7)

Dezavantajlı gruplar ve çevrimiçi sınavlar gibi özel ölçme türlerine ilişkin 
uygulamaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

41.

Dezavantajlı grupların eğitim hakkını sorunsuz kullanabilmeleri adına engel durumuna göre
gerek sınavların yapılması gerekse derslik ve fiziki yapının hazırlanması bakımından gerekli
önlemler alınmaktadır. Engelli rampaları, engelli tuvaleti, engelli otoparkı ve sınavlarda gerekli
önlemlerin alınması bunlara örnek olarak gösterilebilir. Yüksekokul binası tek katlı bir bina
olduğu için asansör gerekmemektedir.

Ölçme-değerlendirme yöntemlerinin öğrenci-öğretim elemanı geri 
bildirimi ders değerlendirme anketleri dikkate alınarak iyileştirilmesine 
yönelik uygulamaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

42.

Program müfredatı mesleki bilgi ve deneyim doğrultusunda ve yakın disiplinlerle ilişkili bir
şekilde hazırlanmıştır. Program 38 ders ve 2 zorunlu stajdan oluşmaktadır. Her dönem 30 AKTS
ders yükü ile 120 AKTS ile eğitim yürütülmektedir. 19 ders anabilim dalı ile doğrudan ilişkili
olup diğer dersler yakın disiplinlerden oluşmaktadır. Eğitim planı, Bölüm Başkanı ve öğretim
elemanlarından oluşan bölüm kurulu tarafından dinamik incelemeye sahiptir. Periyodik
gerçekleştirilen bölüm kurulları neticesinde bölümde yer alması gereken dersler, öğrencilerin
yatay geçiş karşısındaki durumları vb. hususlar sürekli ele alınmakta ve akademik kurul
nezdinde alınan kararlara uyumlu bir şekilde eğitim planı güncellenmektedir
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(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

43.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.44.

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 
kredilendirilmesi
          Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları   tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke 
ve kurallar birbiri ile tutarlı   olup, uygulamalar şeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge 
talepleri   titizlikle takip edilmektedir.
Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın,   uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme 
yoluyla edinilen bilgi ve   becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi yapılmaktadır. 
Uluslararasılaşma   politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik,   
kolaylaştırıcı önlemler bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi kaybı   olmaması 
yönünde uygulamalar vardır. 
        

Programa hangi süreçle öğrenci kabul edildiğini kanıtlarıyla açıklayınız. 
(Merkezi yerleştirme,  yatay/dikey geçiş, çift anadal, yandal, özel yetenek, 
YÖS sınavları vb.) * 

45.

Merkezi yerleştirme sınavı ve yatay geçiş ile öğrenci kabul edilmektedir. Üniversiteye, Öğrenci
Seçme ve Yerleştirme(ÖSYM) tarafından düzenlenen üniversiteye giriş sınavını kazanmış olan
ve bunu geçerli belgelerle kanıtlayanlar mesleki ve teknik orta-öğretim kurumlarından mezun
olup ,Üniversiteye bağlı meslek yüksekokullarına ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrenciler
kabul edilir.

Derecelendir
me
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Önceki öğrenmelerin tanınmasına ilişkin tanımlı ilke ve kuralları 
kanıtlarıyla belirtiniz. * 

46.

Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarından Pamukkale Üniversitesine yatay geçiş yapmak
isteyen öğrencileri için “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki
Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması
Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri uygulanır. Ortak zorunlu yabancı dil dersleri muafiyet
sınavı, güz yarıyılı başında akademik takvimde belirtilen tarihte yapılır. Bu sınav için mazeret
sınav hakkı verilmez. Ortak zorunlu yabancı dil muafiyet sınavına, hazırlık programı
bulunmayan fakülte-meslek yüksekokulu-yüksekokul öğrencileri girer. Muafiyet sınavına
girecek öğrenciler, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde ilgili birime başvurur. Ayrıca,
Yabancı dil hazırlık programı bulunan bölümlere ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler, akademik yıl
başlamadan önce düzey belirleme ve yeterlik sınavına girerler. Öğrenciler bu sınavda aldıkları
puana göre başlangıç, orta-alt düzey veya orta düzey gruplarından birine yerleştirilir veya
yeterlik puanına sahip olanlar hazırlık eğitiminden muaf tutulur. Bu grupların puan aralıkları
Yüksekokul Müdürlüğü tarafından belirlenir. Sınav sonuçları ilgili yerlerde ve Yabancı Diller
Yüksekokulunun internet sitesinde duyurulur. Zorunlu hazırlık eğitimine kabul edilen
bölüm/programlara kayıt yaptıran öğrencilerden düzey belirleme ve yeterlik sınavına
girmeyenler eğitim-öğretime başlangıç düzeyinden başlar.

Kontenjanlar ve programa kabul edilen öğrenci sayıları dikkate alınarak 
yıllara göre değişiminin bir değerlendirmesini veriniz. * 

47.

2022 yılı itibariyle maliye programı kontenjan sayısı 45 öğrencidir. Geçmiş yıllar kontenjan ve
yerleşmelere bakıldığında sayının yeterli olduğu tespit edilmektedir. (KANIT 8)

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

48.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.49.

Derecelendir
me
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Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma
          Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları,   mezuniyet karar süreçleri açık, 
anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde   tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Sertifikalandırma ve diploma   işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak 
yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli   önlemler alınmaktadır.
        

Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek, diploma onayı ve 
yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin tanımlı süreçler ve mevcut 
uygulamaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

50.

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Maliye
alanında Önlisans Diplomasi" derecesi alırlar.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

51.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.52.

Öğrenme ortam ve kaynakları

Derecelendir
me
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          Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders   kitapları, çevrimiçi (online) 
kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar   uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve 
öğrencilerin   bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının 
kullanımı   izlenmekte ve iyileştirilmektedir.
Kurumda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap   verebilen, kullanıcı dostu, 
ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme,   zenginleştirilmiş içerik geliştirme 
ayrıca ölçme ve değerlendirme ve   hizmetiçi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme 
yönetim sistemi   bulunmaktadır.
Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci,   öğrenci-öğretim elemanı ve 
öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye   yönelmektedir.
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Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer öğrenme ortamlarının, program eğitim 
amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterliliğini niteliksel ve 
niceliksel olarak irdeleyiniz.  İlgili kanıtları yükleyiniz. * 

53.

Yüksekokulumuz 1995 yılından 2008 yılına kadar eski eğitim binasında hizmet vermiş
2008 yılından itibaren yeni yerleşkesi içerisindeki eğitim binasında eğitim-öğretim faaliyetlerini
sürdürmektedir. Bu yerleşke alanı 35.946 metrekaredir. Bu yerleşke alanında bulunan kapalı
alanlara
ilişkin bilgiler Tablo 1’de verilmiştir. Tablo 1: Yüksekokulumuzun Kullandığı Kapalı Alanlar Yapı
Adı
Alan (m2 ) Çivril Atasay Kamer M.Y.O A-Blok (Ana Bina) 5.700 m2 Çivril Atasay Kamer M.Y.O
BBlok
(Depo) 108 m2 TOPLAM 5.808 m2 Yüksekokulumuzun fiziki altyapısına ilişkin bilgiler Tablo 2
ve Tablo 3’te verilmiştir. Tablo 2: Yüksekokulumuzun Fiziki Alt Yapısı (m2 ) Sektör Alanın
Kullanım
Şekli Alan (m2 ) Eğitim – Öğretim Alanları İdari Ofis 166,50 m2 Akademik Ofis 208 m2 Derslik
722,50 m2 Laboratuvar 264 m2 Tablo 3: Yüksekokulumuzun Fiziki Alt Yapısı (adet/ m2 ) Eğitim
Alanları Yerleşke Bina Ana Fonksiyon Alt Fonksiyon Mekan Sayısı Alan Çivril Yerleşkesi Çivril
Atasay
Kamer Meslek Yüksekokulu A Blok Eğitim Derslik 19 Adet 1512,99 m2 Kütüphane Sessiz
Alanlar 1
Adet 89,51 m2 Ders Çalışma Salonu Sessiz Alanlar 1 Adet 89,52 m2 Toplantı ve Konferans
Konferans
Salonu 1 Adet 272,85 m2 Sosyal Alanlar Yemekhane Fuaye Salonu 1 Adet 1 Adet 192,30 m2
96,00
m2 Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu içerisinde yer alan Diğer Alanlar ve Altyapı ilişkin
bilgiler Tablo 4’ te yer almaktadır. Tablo 4: Yüksekokulumuza ait Diğer Alanlar ve Altyapı Sektör
Alanın Kullanım Şekli Alan (m2 ) Spor Alanları Kapalı Spor Salonu 600 m2 Sosyal Hizmet
Alanları
Kütüphane 162 m2 Konferans Salonu 350 m2 Yemekhane 190,50 m2 Kantin / Mutfak 60 m2
Yeşil
Alanlar Düzenlenmiş Yeşil Alanlar 11.410 m2 Düzenlenmemiş Alan 15.728 m2 Yol Kenarı ve
Bina
Erişimi - Kaldırımlar Düzenlenmiş ve kaplanmış 500 m2 Açık Otoparklar (Araç Kapasitesi)
Personel –
Öğrenci 60 adet Engelli 3 adet Öğrenciler ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan
bilgisayar ve
enformatik altyapısına ilişkin sayısal veriler Tablo 5 ve Tablo 6’ da yer almaktadır. Tablo 5: Çivril
Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Sayıları Bilgisayar Sayıları Türü Adet Masa üstü
bilgisayar Sayısı 120 Taşınabilir bilgisayar Sayısı 7 Sunucu Bilgisayar Sayısı 1 Toplam 128 Tablo
6:
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Cinsi İdari Amaçlı
(Adet) Eğitim Amaçlı (Adet) Araştırma Amaçlı (Adet) Projeksiyon 26 Tepegöz 1 Baskı makinesi
1
Fotokopi makinesi 3 Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu’ nda 1 adet kütüphane yer
almaktadır.
Kütüphane içerisinde 2020 yılı itibari ile 5.000 adet basılı kaynak yer almakla birlikte kütüphane
için
89,51 m2 ‘lik bir alan tahsis edilmiş durumdadır. (KANIT 9)
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Öğrencilerin erişebildiği öğrenim öğelerine yönelik basılı ve e-kaynakların 
yeterliliğini irdeleyiniz. İlgili kanıtları yükleyiniz. * 

54.

Okulumuzun kütüphanesinden istenildiği taktirde faydalanılabilmektedir. Bunlara ek olarak
dersin içeriğine göre program öğretim elamanları öğrencilere basılı kaynakları temin
edebilmekte ve derslerde kullanabilmektedirler. Yine canlı ders sistemi üzerinden paylaşılan
dökümanlar aracılığı ile öğrencilerin kaynaklara daha kolay bir şekilde ulaşmaları temin
edilmektedir.

Öğrenme yönetim sistemi uygulaması ve yeterliliğini irdeleyiniz. * 55.

Öğretmenin merkezde olduğu yöntemlerin başında gelir. Öğretmenin konuyu aktif olarak
anlattığı, öğrencinin ise pasif dinleyici olduğu bir yöntemdir. Bu yöntemle ders; rapor,
betimleme ve açıklama şeklinde işlenir. Etkili olması için kısa süreli olmalı, uzun anlatımlardan
kaçınılmalıdır. Dersin tamamını anlatımla yürütmek sağlıklı sonuçlara götürmez. Öğrencilerin
alternatif beceriler geliştirmelerini desteklemez. İyi bir ön hazırlık yapılmazsa, verimsiz bir
çabaya dönüşür.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

56.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.57.

Akademik destek hizmetleri

Derecelendir
me
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          Öğrencinin akademik gelişimini takip   eden, yön gösteren, akademik 
sorunlarına ve kariyer planlamasına destek   olan bir danışman öğretim üyesi 
bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi   öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip 
edilmekte ve   iyileştirilmektedir. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve   
çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır.
Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi   hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze 
ve çevrimiçi) ve   öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip   
edilmektedir. 
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Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendiren ve 
öğrencinin gelişiminin izlenmesini sağlayan danışmanlık hizmetlerini 
kanıtlarıyla özetleyiniz. * 

58.

Her yıl başında ilgili programlardaki öğrencilere danışman ataması yapılmaktadır. Danışmanlar
öğrencilerin eğitim sürecindeki sorunları, staj işlemleri, mezuniyet işlemleri, kariyer meslekler
konusunda bilgi sahibi olunması, mezuniyet sonrası iş imkanları konusunda yardımcı
olmaktadırlar. Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 20.
Maddesi danışmanlık hizmetlerini düzenlemektedir. Bu maddeye göre kayıt yaptıran her
öğrenci için, kayıt öncesinde ilgili bölüm başkanlığı tarafından bölümün öğretim elemanları
arasından bir danışman belirlenir. Danışmanlık görevi öğrencinin Üniversiteye kayıt olması ile
başlar, öğrencinin Üniversiteden mezun olması ya da ilişiğinin kesilmesine kadar devam eder.
Danışmanlık yapan öğretim elemanının, bir yarıyıldan fazla yurtiçi ya da yurt dışı izin ve
görevlendirme durumlarında ya da Üniversiteden geçici/sürekli ilişiğinin kesilmesi durumunda,
ilgili bölüm başkanlığı tarafından öğrenciye yeni bir danışman atanır. Bir yarıyıldan az izin ve
görevlendirmelerde öğrenci danışmanlığı geçici olarak ilgili bölüm başkanı veya
görevlendireceği bir öğretim elemanı tarafından yerine getirilir. Danışman, Üniversite yaşamı
ile ilgili konularda öğrenciye rehberlik yaparak, sorunlarının çözümünde ve eğitim öğretim ile
ilgili ders seçme, ders şubesini belirleme, ders ekleme, ders silme işlemlerinde öğrenciye
yardımcı olur. Ders kayıt ve ekle-sil işlemleri, danışman rehberliğinde öğrenci tarafından yapılır.
Kayıt yenileme ve ders kayıt işlemleri sistem üzerinden, danışman tarafından kontrol edilir.
Eksik ve hatalar öğrenciye sistem üzerinden bildirilir, öğrenci kayıt süresi içerisinde gerekli
düzeltmeleri yapmakla sorumludur. Danışmanın, rehberlik hizmeti dışında sorumluluğu yoktur.
Danışman, öğrencinin akademik hedeflerini ve geçmiş başarılarını dikkate alarak, öğrencinin
ders seçiminde kendisine önerilerde bulunur. Öğrenci ile danışman arasında olabilecek
anlaşmazlıklarda son kararı ilgili bölüm başkanı verir. Önlisans ve lisans öğrencilerine verilecek
akademik danışmanlık hizmetiyle ilgili uygulamalara ilişkin usul ve esasları düzenlemek
amacıyla, “Pamukkale Üniversitesi Akademik Danışmanlık Yönergesi” düzenlenmiştir. Yönerge
gereği, Akademik danışmanlığın amacı; Üniversite yaşamına uyum, mesleki gelişim, kariyer ve
benzeri konularda öğrenciye rehberlik etmek; öğrenciyi ders seçimi sürecinde bilgilendirmek,
öğrencinin akademik durumunu öğrenciyle birlikte değerlendirerek alması gereken
dersine/derslerine ekle sil döneminde onay vermektir. Akademik danışman, bölüm kurulları
tarafından görevlendirilir. Görevlendirmeler öncelikle öğretim üyeleri arasından, yeterli sayıda
öğretim üyesi bulunmadığı durumlarda ise bölümdeki diğer öğretim elemanları arasından,
öğrencinin kayıt olduğu tarihten itibaren en geç bir ay içerisinde gerçekleştirilir. İlk kayıt ve
kayıt yenileme sürecinde akademik danışmanın, i) ders seçim sürecinde öğrenciyi
yönlendirmek ve yardımcı olmak, tekrarlaması gereken dersi/dersleri bulunan öğrencinin ilgili
derse/derslere kayıt olup olmadığını kontrol etmek, öğrencinin tekrarlayacağı derslerin ders
programında çakışması durumunda ders planında gösterilen dönemde olmak koşuluyla en alt
yarıyıldaki derse kayıt olmasını önermek,
ii) Seçmeli ders konuları hakkında öğrencileri aydınlatmak ve ders seçiminde yardımcı olmak,
iii) Ekle-sil onayla işlemleri sürecinde öğrencinin ders kaydını onaylamak.
iv) İlgili dönemin ilk haftasında akademik danışmanlık için haftalık görüşme saatlerini ilan
etmek,
v) Öğrencileri yurt içi/yurt dışı değişim programları, çift anadal/yandal, yatay/dikey geçiş
olanakları ve koşulları hakkında bilgilendirmek gibi görevleri vardır.
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Öğrencilerin akademik destek ve kariyer gelişimine yönelik danışmanlık 
hizmetlerinden faydalanma düzeyini irdeleyiniz. * 

59.

Öğretmenin merkezde olduğu yöntemlerin başında gelir. Öğretmenin konuyu aktif olarak
anlattığı, öğrencinin ise pasif dinleyici olduğu bir yöntemdir. Bu yöntemle ders; rapor,
betimleme ve açıklama şeklinde işlenir. Etkili olması için kısa süreli olmalı, uzun anlatımlardan
kaçınılmalıdır. Dersin tamamını anlatımla yürütmek sağlıklı sonuçlara götürmez. Öğrencilerin
alternatif beceriler geliştirmelerini desteklemez. İyi bir ön hazırlık yapılmazsa, verimsiz bir
çabaya dönüşür.

Öğrencilere sunulan rehberlik, psikolojik danışmanlık hizmetlerini 
kanıtlarıyla açıklayınız. * 

60.

Danışmanlar öğrencilerin eğitim sürecindeki sorunları, staj işlemleri, mezuniyet işlemleri,
kariyer meslekler konusunda bilgi sahibi olunması, mezuniyet sonrası iş imkanları konusunda
yardımcı olmaktadırlar.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

61.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.62.

Tesis ve altyapılar

Derecelendir
me
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          Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt,   teknoloji donanımlı çalışma alanları; 
sağlık, ulaşım, bilişim   hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve   
niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına   sunulmuştur. Tesis ve 
altyapıların kullanımı irdelenmektedir.
        

Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve 
enformatik altyapıların yeterliliğini irdeleyiniz. İlgili kanıtları yükleyiniz. * 

63.

Yüksekokulumuzda öğrenciler ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve
enformatik altyapısına ilişkin bilgiler şu şekildedir: 2 adet bilgisayar Laboratuvarı, 12 adet
öğretim elemanı ofisi ve 5 adet idari ofiste toplam 120 adet masa üstü bilgisayar
bulunmaktadır. Yüksekokul yönetimi tarafından kullanılan 2 adet dizüstü bilgisayar ve 5 adet
mini dizüstü bilgisayar bulunmaktadır. 1 adet sunucu bilgisayar bulunmaktadır. Dersliklerde
toplam 26 adet projeksiyon cihazı, 1 adet tepegöz yansıtma cihazı bulunmaktadır. Ayrıca
eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılan 1 adet baskı makinası ve idari ve akademik işlerde
kullanılan 3 adet fotokopi makinası bulunmaktadır.

Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren alan ve 
altyapıların yeterliliğini irdeleyiniz. İlgili kanıtları yükleyiniz. * 

64.

Okulumuz bünyesinde 1adet Kapalı Spor Salonu (600 m2) 1 adet Kütüphane (89,51
metrekare) Yeşil Alanlar Düzenlenmiş Yeşil Alanlar (11.410 metrekare) Düzenlenmemiş Alan
(15.728 metrekare) Yol Kenarı ve Bina Erişimi – Kaldırımlar (Düzenlenmiş ve kaplanmış) (500
metrekare) Açık Otoparklar (Personel – Öğrenci 60 adet, Engelli otoparkı 3 adet)
bulunmaktadır. Çivril Atasay Kamer Kütüphanede 2020 yılı itibari ile 5.000 adet basılı kaynak
yer almaktadır. Ayrıca, kütüphanede internet bağlantısı olan 3 adet masaüstü bilgisayar
bulunmaktadır. Öğrencilere elektronik kaynaklara da bu bilgisayar aracılığı ile erişim
sağlayabilmektedirler

Öğrenme ortamları ve diğer alanlarda uygulanan iş sağlığı ve güvenliği 
uygulamalarını ve yeterliliğini kanıtlarıyla açıklayınız. * 

65.

Üniversite akademik birimlerinde, birimlerde yürütülen eğitim programlarının kalitesini
güvence altına almak, programları sürekli ve sistematik olarak değerlendirmek ve akreditasyon
çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla ÜYBS Program Öz Değerlendirme Modülü aracılığıyla
oluşturulan öz değerlendirme raporları öğrenme ortam ve kaynaklarını da kapsamaktadır.
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(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

66.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.67.

Dezavantajlı gruplar
          Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen   grupların (engelli, yoksul, azınlık, 
göçmen vb.) eğitim olanaklarına erişimi   eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık 
gözetilerek sağlanmaktadır.   Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate 
alınarak   oluşturulmuştur. Üniversite yerleşkelerinde ihtiyaçlar doğrultusunda 
engelsiz   üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına   
erişimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.
        

Engelliler için alınmış olan altyapı düzenlemelerin yeterliliğini kanıtlarıyla 
irdeleyiniz. * 

68.

Laboratuvarda ve yerleşkede yer alan binalarda engelliler için engelli rampası ve büyük
monitörler kullanılmaktadır. Yerleşke içerisinde ve binalarda engelliler için engelli rampası,
engelli otoparkı ve engelli WC bulunmaktadır. Yüksekokul binası tek katlı bir bina olduğu için
asansör gerekmemektedir. Ayrıca derslikler ve laboratuvarlar engelliler (tekerlekli sandalye) için
uygundur.

Derecelendir
me
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Engelli öğrencilerin öğrenme ortamları ve altyapıya yönelik ihtiyaçlarına 
ilişkin taleplerini değerlendiren mekanizmaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

69.

Üniversitede eğitim öğretim gören engelli öğrencilerin ihtiyacına uygun nitelik ve nicelikte
altyapılar oluşturulmaktadır. Bu kapsamda Erişilebilir PAÜ sayfasından engelli öğrenciler çeşitli
uygulamaları indirebilmekte, sesli kitap sekmesinden ise çeşitli sesli kitaplara ulaşabilmektedir.
Bu konu ile ilgili iyileştirme çalışmaları devam etmektedir

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

70.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.71.

Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler
          Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların   etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerine yönelik mekân,   bütçe ve rehberlik desteği vardır.
Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri   yürüten ve yöneten idari örgütlenme 
mevcuttur. Gerçekleştirilen   faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda  
iyileştitilmektedir. 
        

Derecelendir
me
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Programınızda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin planlanması ve 
yürütülmesine ilişkin uygulamaları kanıtlarıyla açıklayınız. * 

72.

Üniversitede sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
koordinasyonunda gerçekleştirilmektedir. Bu alanda gerçekleştirilen faaliyetlere yönelik tanımlı
süreçler bulunmakta ve web sitesinde yayınlanmaktadır. Üniversitedeki fiziki ortam, pek çok
türden sosyal ve kültürel etkinlikleri gerçekleştirebilecek potansiyele ve altyapıya sahiptir.
Öğrenci topluluklarının kültürel ve sosyal etkinliklerini planlamak için Öğrenci Toplulukları
Çalışma Merkezi öğrencilerin kullanımına açık tutulmaktadır. Etkinliklerin geçekleştirildiği 1
adet konferans salonu bulunmaktadır. Sportif faaliyetler bağlamında her yıl düzenli olarak
akademik ve idari personel masa tenisi, satranç, futbol vb. turnuvaları düzenlenerek sportif
faaliyetler konusunda farkındalık oluşturulmaya çalışılmakta; öğrenci ve öğretim elemanlarının
bu alanlardaki faaliyet ve başarıları web sitesinde paylaşılmaktadır. Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Spor Şube Müdürlüğü, Üniversite içerisinde
öğrencileri ve personeli spora teşvik etmektedir. 2022 yılında voleybol, futsal, basketbol ve
masa tenisi turnuvaları düzenlenmiştir.

Öğrencilere düzenlenen etkinliklerin duyurulmasına ve katılımını teşvik 
etmeye yönelik çalışmalarınızı kanıtlarıyla açıklayınız. * 

73.

Düzenlenen etkinlikler ve sportif faaliyetler afişler, ilan panoları ve ekranlar aracılığı ile
öğrencilere duyurulmaktadır.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

74.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.75.

Derecelendir
me
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Öğretim Kadrosu

Öğretim kadrosunun eğitim-öğretim etkinliklerini yürütecek ve 
programın tüm alanlarını kapsayacak  biçimde, sayıca yeterliliğini 
irdeleyiniz. * 

76.

Maliye programı öğrencilerimize kaliteli eğitim vermek, onlarla daha yakından ilgilenip
donanımlı elemanlar yetiştirmek için deneyimli bir akademik kadroya sahiptir. Bölümümüzde 3
Öğretim Görevlisi bulunmaktadır.
Öğr. Gör. Hakan DEMİR, Öğr. Gör. Dr. Emrah NOYAN ve Öğr. Gör. Dr. Ahmet İNNECİ
programda alan derslerini yürütmektedir. Bu sayıda akademik personelin eğitim-öğretim
etkinliklerini yürütecek mesleki ve akademik yeterliliğe sahip olduğu ve sayıca
desteklenebileceği düşünülmektedir. Programımız öğretim planında yer alan ve kadrolu
akademik personelimiz tarafından yürütülen alan dersleri dışında diğer uzmanlık gerektiren
dersler için, yüksekokulumuzdaki diğer bölümlerdeki akademik personelden destek
alınmaktadır.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

77.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.78.

Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Derecelendir
me
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          Tüm öğretim elemanlarının   etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve 
uzaktan eğitim süreçlerini   öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin 
eğitimi   etkinlikleri (kurs, çalıştay, ders, seminer vb) ve bunu üstlenecek/   
gerçekleştirecek öğretme-öğrenme merkezi yapılanması vardır.  Öğretim 
elemanlarının pedagojik ve   teknolojik yeterlilikleri artırılmaktadır. Kurumun öğretim 
yetkinliği   geliştirme performansı değerlendirilmektedir.
        

Öğretim kadrosunun, programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi yönündeki yaklaşım ve uygulamalarını irdeleyiniz. * 

79.

Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini artırmaya yönelik olarak farklı öğrenme
ortamları tasarlanarak uygulanmaktadır. Uzaktan eğitimin gerekliliği ile öğretim elemanlarının
teknolojik yeterliliklerinin artırılmasına yönelik Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Eğitim Destek
Sistemi ve Canlı Ders Sisteminde gerekli materyaller bulunmaktadır. Ayrıca öğretim elemanları
ihtiyaç duydukları ve kurumda erişemedikleri eğitim materyali için Kütüphane ve
Dokümantasyon Daire Başkanlığından yayın istek formu ile talepte bulunabilmektedirler. 2022
yılı ve sonrasında tüm birimlerdeki formasyon eğitimi almamış olan akademik personele
yönelik Eğiticilerin Eğitimi Programları devam edecektir. Öğretim elemanları ihtiyaç duydukları
alanlarda Pamukkale Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (PAUSEM) aracılığı ile eğitimler
alabilmektedirler

Öğretim elemanlarının eğiticilerin eğitimi sertifikası sahiplik oranını 
değerlendiriniz ve bu eğitimi almalarına yönelik uygulamaları kanıtlarıyla 
açıklayınız. * 

80.

Eğiticilerin eğitimi sertifikasına sahip olan öğretim elemanı bulunmamaktadır. 2022 yılı ve
sonrasında tüm birimlerdeki formasyon eğitimi almamış olan akademik personele yönelik
Eğiticilerin Eğitimi Programları devam edecektir.

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

81.

1 2 3 4 5

Derecelendir
me
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Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.82.

Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme
Öğretim elemanları için “yaratıcı/yenilikçi eğitim fonu”; yarışma ve rekabeti arttırmak 
üzere “iyi eğitim ödülü” gibi teşvik uygulamaları vardır. Eğitim ve öğretimi 
önceliklendirmek üzere yükseltme kriterlerinde yaratıcı eğitim faaliyetlerine yer 
verilir. 

Eğitim öğretim faaliyetlerine yönelik programınızda uygulanan teşvik ve 
ödüllendirme yöntemleri varsa kanıtlarıyla açıklayınız. * 

83.

Pamukkale Üniversitesi, öğretim elemanlarını akademik faaliyetlere ilişkin olarak Akademik
Teşvik Ödeneği Yönetmeliği kapsamında ödüllendirmektedir. Öğretim elemanlarının
başvuruları, çalışma alanlarına uygun olan Anabilim dalları/bölümler tarafından oluşturulan
Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından değerlendirilir. (KANIT 10)

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz.

84.

1 2 3 4 5

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.85.

Derecelendir
me
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Paydaş Katılımı
          İç ve dış paydaşların karar alma,   yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım 
mekanizmaları   tanımlanmıştır.
Gerçekleşen katılımın etkinliği,   kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. 
Uygulama örnekleri, iç   kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş 
katılımı ve   etkinliği mevcuttur. Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler   
gerçekleştirilmektedir. 
        

Tüm süreçlerde iç ve dış paydaşların katılımını sağlayan mekanizmaları 
kanıtlarıyla açıklayınız.(Anket, geri bildirim, toplantı, ziyaret vb.) * 

86.

Üniversitemizde paydaş görüşlerinin alınması sürecinde hem iç hem dış paydaşlara yönelik
anketler yapılmaktadır. Dış Paydaş Değerlendirme Anketleri paydaşların üniversitenin
süreçlerine yönelik görüş ve önerilerini bildirmelerine olanak sağlayacak şekilde tasarlanmıştır
ve öneriler doğrultusunda geliştirilmektedir. En önemli iç paydaşlarımızdan bir olan
öğrencilerimizin derslerin kapsam ve işlenişi ile ilgili görüş, değerlendirme ve önerilerini
alabilmek amacıyla her yarıyıl için ayrı olmak üzere anketler uygulanmaktadır. Programda
verilmekte olan dersler için derse ait tüm değerlendirme yöntemleri (vize, final, ödev, proje,
uygulama) tamamlanıp öğrenci notları kesinleştikten sonra, her dersin başarısının dersi
başarıyla geçen her öğrenci göz önünde bulundurularak öğrenim kazanımının
değerlendirildiği sistem altyapısı mevcuttur. Bunların yanı sıra; öğrenci ders başarı notları,
öğretim elemanı değerlendirme anket sonuçları, mezun anketleri ve ders değerlendirme
anketleri ile program çıktılarının dönemsel olarak gerçekleşme oranları Bölüm Kurul
toplantılarında genel olarak değerlendirilmekte ve gerekli durumlarda iyileştirmeler
planlanmaktadır. Ders Öğrenme Kazanımı Anketleri, Pusula Bilgi Sistemi üzerinden
uygulanmakta ve sonuçları raporlanmaktadır. (KANIT 11)
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Programınızda öğrenci katılımına yönelik mekanizmaları kanıtlarıyla 
açıklayınız. (Kurul temsiliyeti, anket geri bildirimleri, öğrenci buluşması 
vb.) * 

87.

Pusula Bilgi Sisteminde öğrencilerin kullanımına açık olarak yer alan geri bildirim kanalları,
Mesaj Merkezi ve Genel Bildirim (Öneri) Sistemidir(Kanıt :Öğrenci Geri Bildirim Mekanizmaları).
Pamukkale Üniversitesi Genel Bildirim (Öneri) Sistemi; öğrenci ve personelinin dijital ortamda
üniversitenin çeşitli birimleri ile ilgili dilek, öneri, memnuniyet ve şikâyetlerini Pusula Bilgi
Sistemi üzerinden iletebilmesi, üniversite içinde ilgili birimlerde bu sürecin takip edilebilmesi,
gerektiğinde bu bildirimlerin sonuçlandırılmasına yönelik raporlama ve istatistiksel bilgilerin
sağlanabilmesi amacıyla geliştirilmiş bir yazılım modülüdür. Mesaj Merkezi; Lisansüstü, Lisans
ve Önlisans öğrencilerimizin danışmanlarına, bölüm/enstitü anabilim dalı başkanlıklarına, staj-
farabi-erasmus koordinatörlerine ve akademik birimlerine sorunları iletebileceği ve
sorunlarının çözümlerini çevrimiçi olarak alabileceği bir modüldür. Her mesajabir referans
numarası verilmekte olup her mesajla birlikte ilgili kişiye bir e-posta gönderilmektedir. Mesajı
alan kişi mesajın başka bir yetkiliyi ilgilendirdiğini düşünüyorsa yönlendirme yapabilmektedir.
Mesajlar en geç 3 gün içinde cevaplandırılmalıdır. Mesajların cevaplanma durumları akademik
birim yöneticileri ve üniversitemiz yöneticileri tarafından izlenmektedir(Kanıt: Yönetici Bilgi
Sistemi – Mesaj Merkezi). Bunun dışında ayrıca farklı anketlerle öğrencilerin geri bildirimleri
alınmakta ve sonuçları değerlendirilmektedir. Çeşitli anketler kullanılmaktadır. Bu anketler;
Öz Değerlendirme Anketi
Ders Değerlendirme Anketi
Öğrenci AKTS İş Yükü Anketi

(1)  Çalışma bulunmamaktadır.
(2)  Uygulamaya yönelik planlamalar bulunmaktadır.
(3)  Planlamalara yönelik uygulamalar gerçekleştirilmektedir.
(4)  Uygulamaların sonuçları paydaş görüşleri alınarak izlenmektedir.
(5)  İzleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Açıklamalarınız kapsamında başlık için programınızın değerlendirmesini 
işaretleyiniz. * 

88.

1 2 3 4 5

KANIT 11_HAKAN DEMIR.pdf

Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.89.

Derecelendir
me

https://postapauedu-my.sharepoint.com/personal/hdemir_posta_pau_edu_tr/Documents/Uygulamalar%201/Microsoft%20Forms/FAK%C3%9CLTES%C4%B0Y%C3%9CKSEKOKULU%20PROGRAM%20%C3%96Z%20DE%C4%9EERLEND%C4%B0RME%202/Ba%C5%9Fl%C4%B1kla%20ilgili%20a%C3%A7%C4%B1klamalar%C4%B1n%C4%B1za%20y%C3%B6nelik%20kan%C4%B1tlar%C4%B1/KANIT%2011_HAKAN%20DEMIR.pdf
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Programla ilgili yaptığınız iyileştirme çalışmalarını kanıtlarıyla açıklayınız. 
(Önceki program öz değerlendirme sonuçları, İlgili kurul, komite, 
komisyon değerlendirmeleri, paydaş geri bildirimleri, anket sonuçları vb. 
ölçüm araçları dikkate alınmalıdır.)

90.

Karmaşık bir sistemi, süreci veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında, belirli
gereksinimlerikarşılayacak şekilde tasarlama becerisi; bu amaçla modern tasarım yöntemlerini
uygulamabecerisi (Gerçekçi kısıtlar ve koşullar tasarımın niteliğine göre, ekonomi, çevresel
etkiler,sürdürülebilirlik, yapılabilirlik, etik, sağlık, güvenlik, sosyal ve politik etkiler gibi
öğeleriiçermektedir)’ kriterini pekiştirmek amacıyla ders bazlı ödevlerin uygulamalı olarak ve
genellikle ekip çalışmaları şeklinde yapılmasına devam edilmektedir. Program
özdeğerlendirme sırasında kullanılan ölçütler dikkate alındığında, program ile ilgili olarak
programa devam etme ve eksik yönleri zaman içinde gidererek programı güncelleme
sonucuna ulaşılmıştır.

Tüm kriterlere yönelik değerlendirmeleriniz dikkate alarak programınızın 
güçlü olduğunuz yönlerini sıralayınız. * 

91.

Kampüs alanı ve binalarımızın eğitim ve öğretime uygun hale getirilmiş olması ve bunun
sürekliliğinin sağlanması, Öğretim elemanlarının ders içeriklerinin tespiti ve sektörel ihtiyaçların
değerlendirilmesi ile ders modüllerinin güncellenebilir olması, Danışman hocaların
öğrencilerin kariyerleri ve eğitim hayatlarında destekleyici ve kontrol edici olmaları, Dersleri
Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanında uzman olan öğretim elemanlarının yanı sıra diğer
bölümlerinden alanında uzman kişiler tarafından destek alınabilmesidir

Tüm kriterlere yönelik değerlendirmeleriniz dikkate alarak programınızın 
zayıf (gelişmeye açık) olduğunuz yönlerini sıralayınız. * 

92.

Dış paydaşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi, Öğrenci hareketliliğine yönelik olarak Üniversitemiz
Erasmus, Mevlana ve Farabi programlarından faydalandırılması konusunda koordinatörlük
oluşturulması ve bu konudaki çalışmaların sürekliliğinin ilgili yönetmelikler doğrultusunda
sağlanması geliştirilebilir alanlarımızdır

Programınız tarafından uygulanmakta olan öne çıkan, örnek 
gösterilebilecek iyi uygulama örneği varsa açıklayınız. İlgili kanıtları 
yükelyiniz. * 

93.

Böyle bir uygulama yoktur.
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Başlıkla ilgili açıklamalarınıza yönelik kanıtlarınızı yükleyiniz.94.


